

Piese de schimb ambulanta _Contract 2023 (piese amb. Renault)

I.D.: 81701457

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 55.716,00 RON - 55.716,00 RON

Descriere: Piese de schimb si consumabile, conform Oferta VS04.2363 / 26.04.2023: 1.CENTURA INFERIOARA - E00548, cant. 5, pret 380,00 Ron / buc; 1.900,00 Ron / 5 buc; 2.BUTON COMANDA INCALZIRE - E00115, cant. 1, pret 330,00 Ron / buc; 3. MANER BRANCARDA - E00144, cant. 3 buc, pret 510,00 Ron / buc; 1.530,00 Ron / 3 buc; 4. AEROTERMA - E00190, cant. 2 buc, pret 330,00 Ron / buc; 660,00 Ron / 2 buc; 5. MANER LATERAL SUSTINERE PACIENT -E00143, cant 2 buc, pret 500,00 Ron / buc; 1.000,00 Ron / 2 buc; 6. MANER ROSU - E00122R, cant. 2 buc, pret 127,00 Ron / buc; 254,00 Ron / 2 buc; 7. CABLU - E00442, cant. 2, pret 32,00 Ron / buc; 64,00 Ron / 2 buc; 8. ACUMULATOR ASPIRATOR PORTABIL - C00456, cant. 2 buc, pret 218,00 Ron / buc; 436,00 Ron / 2 buc; 9. CABLU TELECOMANDA - E00361, cant 2 buc; pret 328,00 Ron /buc; 656,00 Ron / 2 buc; 10. BORCAN ASPIRATOR PORTABIL - E00063, cant. 1, pret 316,00 Ron / buc; 11. PULSOXIMETRU - E00345 (cod nou - E00439), cant 1 buc, pret 620,00 Ron / buc; 12. MANSETA TENSIOMETRU ADULT - E00350, cant. 1 buc, pret 224,00 Ron / buc; 13. MANER VERDE TARGA, E00123R, cant. 2, pret 127,00 Ron / buc; pret 254,00 Ron / 2 buc; 14. CABLU - E00442, cant. 2 buc, pret 32,00 Ron / buc; pret 64,00 Ron / 2 buc; 15. MANER CAPAT TARGA TIP A - E00145, cant. 2, pret 374,00 Ron / buc; pret 748,00 RON / 2 buc; 16. CENTURA SCAUN TRANSPORT PACIENTI - E00372, cant. 3 pret 159,00 Ron / buc; pret 477,00 Ron / 3 buc; 17. CENTURA SUPERIOARA E00648 6 pret 318,00 pret 1.908,00 RON / 3 buc; 18. PR
